
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

26 квітня 2017 року                                                                                         № 85 

 

 

Про зміну поштової адреси 
 

 Розглянувши звернення Полтавської філії Концерну 

радіомовлення, радіозв’язку та телебачення від 12.04.2017 № 307/01-20,  

керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти земельній ділянці кадастровий № 5320810100:52:012:0004, 

площею 0,0143 га, та земельній ділянці кадастровий                                                   

№ 5320810100:52:012:0005 площею 0,5143 га поштову адресу: м. Гребінка, 

вул. Городищенська, 146, замість поштової адреси: м. Гребінка, вул. 

Городищенська, 142. 

 

 

 

    Міський голова                                                            В. Колісніченко  

 

 

 

 

 

 

 

 
 


